Largo do Mineiro, 135 – Fone: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos
Procuradoria-Geral

PORTARIA 1126/2018.

PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DESIGNADO PELA
PORTARIA Nº 957/2018

LUCIANO LEITES ROCHA, Prefeito Municipal de Arroio dos Ratos - RS, no uso de suas

atribuições legais, determina o prosseguimento do Processo Administrativo instaurado pela

Portaria nº 957/2018, determinando a designação dos membros: Marli Jacobsen Lima,

Angelita Macedo Fernandes e Juliano Amaral Pereira, tendo em vista o impedimento dos

demais servidores nomeados na portaria nº 1099/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em, 12 de novembro de 2018.

LUCIANO LEITES ROCHA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em,
EVERTON RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA
Secretário Municipal de Administração